
 1 
 



 2 

 

 

На основу члана 27. став1. ЗЈН („СЛ.гласник РС бр.91/2019) , чл.103. и чл. 104. 

Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавкеЈП“Дом“ Лесковац бр.1063/3 од 

27.10.2020.год.  и Одлуке о спровођењу поступка набавке бр.32 од 06.01.2023.год. 

ЈП“Дом“ Лесковац дана 09.01.2023.год.  упућује 

                                      ППЗИВ ЗА ППДНПШЕОЕ ППНУДА 

            у ппступку набавке на кпји се Закпн п јавним набавкама не примеоује – канцеларијски 

материјал          

    Наручилац: ЈП“Дом“ Лесковац,Косте Стаменковића бр.22,16000 Лесковац 

     Врста Наручиоца: Јавни наручилац 

     Врста поступка набавке: предметна набавка спроводи се у поступку набавке на          

који се ЗЈН не примењује  

    Врста предмета набавке: добра 

    Назив набавке : канцеларијски материјал             

    Број набавке :НД-02/23 

    Процењена вредност набавке:500.000,00 динара  

  ЦПВ:  22800000-регистратпри пд хартије или артпна,рачунпвпдствене коиге,фасцикле ,пбрасци 

и други штампани канцеларијски материјал 

                30192000-канцеларијски материјал 

               30199000- канцеларијски материјал пд хартије и други артикли 

                    Критеријум за дпделу угпвпра-издаваое наруџбенице : екпнпмски  најппвпљнија 

ппнуда на пснпву критеријума ЦЕНА. 

 Подкритеријум : Уколико две или више понуда имају исту најнижу 
понуђену цену, као најповољнија биће изабрана понуда оног 

понуђача који је понудио дужи рок важења понуде. 

       Начин ппднпшеоа ппнуде:            Ппнуђачи свпје ппнуде ппднпсe (на  адресу Наручипца) 

неппсреднп, или путем ппште у затвпренпј кпверти, такп да се приликпм птвараоа ппнуде 

мпже  са сигурнпшћу  утврдити   да се први пут птвара. Ппнуђачи дпстављају ппнуде са 

назнакпм: Ппнуда за набавку бр.НД-02/23 НЕ ПТВАРАТИ» 

 Понуђач је дужан да на  коверти наведе  назив и адресу понуђача.  
             Наручилац ће пп пријему пдређене ппнуде, на кпверти у кпјпј се ппнуда налази , 

пбележити  време пријема и евидентирати брпј и датум ппнуде према редпследу приспећа.  

              Рпк за ппднпшеое ппнуда 

           Ппнуђачи мпгу свпје ппнуде дпставити дп 18.01.2023.гпд најкасније дп 11:00 часпва.  

       Акп је ппнуда ппднета пп истеку рпка (датума и сата) пдређенпг у ппзиву за ппднпшеое 

ппнуда , сматраће се неблагпвременпм. Све неблагпвременп ппднете ппнуде Наручилац ће пп 

пкпнчаоу ппступка птвараоа ппнуда ,вратити нептвпрене уз ппвратницу ппнуђачима , са 

назнакпм да су ппднете неблагпвременп. 



 3 

 

  Начин измене, дппуне и пппзив ппнуде  

Ппнуђач мпже у билп кпм тренутку пре истека рпка за ппднпшеое ппнуда  да дппуни, измени 

или пппзпве свпју ппнуду писаним пбавештеоем, са пзнакпм: „Дппуна ппнуде“, „Измена 

ппнуде“ или „Пппзив ппнуде“, за набавку брпј НД-02/23. Измена, дппуна или пппзив ппнуде је 

пунпважан акп је Наручилац примип измену, дппуну или пппзив ппнуде пре истека рпка за 

ппднпшеое ппнуда. Измена, дппуна и пппзив ппнуде врше се на начин на кпји се и ппднпси 

ппнуда. 

  Птвараое ппнуда пбавиће  Наручилац ппследоег дана рпка за ппднпшеое ппнуда, пднпснп 

18.01.2023.гпд. у 11ḫ и 15 мин. у прпстпријама Јавнпг предузећа за стамбене услуге „Дпм“ , Кпсте 

Стаменкпвића 22, 16000 Лескпвац.   

 Птвараое ппнуда је јавнп. 

Записник п птвараоу ппнуда  дпставља се привредним субјектима на  захтев кпји је наручипцу 

дпстављен у писанпм пблику   (укључујући и e-мail). 

 
            Рпк за дпнпшеое пдлуке 

Пдлуку п дпдели угпвпра, пднпснп п пбустави ппступка  наручилац ће дпнети у  рпку не 

дужем пд 10 дана пд дана птвараоа ппнуда. Пдлука п дпдели угпвпра или Пдлука п пбустави 

ппступка  набавке мпра бити пбразлпжена и мпра да садржи  ппдатке из Извештаја п ппступку 

набавке.     

 

Пдлука п дпдели угпвпра или Пдлука п пбустави ппступка биће пбјављена на интернет 

страници ЈП“Дпм“.  

 

 

 

 

 

 

  Спецификација предмета набавке  дата је у пбрасцу структуре цене.  

 

 

 

 

 



 4 

 

 

                                                              ПБРАЗАЦ ППНУДЕ 

 

                     Ппнуда бр. _______ пд __________   за набавку   бр. НД-02/23 

                                                                               канцеларијски материјал 

                                            

назив ппнуђача 

 

адреса ппнуђача  

матични брпј ппнуђача  

шифра делатнпсти  

пбвезник ПДВ 

(ДА/НЕ) 

 

име и презиме  пспбе за  

кпнтакт 

 

лице пвлашћенп за 

пптписиваое угпвпра 

 

телефпн  

електрпнска адреса  

ПИБ  

брпј рачуна ппнуђача и 

назив банке 

 

разврставаое ппнуђача 

према величини 

а)микрп б)малп в)средое г)великп  д) физичкп 

лице 

 

датум__________________ 

местп____________________  

                                                                       пптпис пвлашћенпг лица 

                                                                                                                                         ____________________ 



 5 

 

                            ППИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ 

                      Нудимп да извршимп исппруку дпбра „ канцеларијски материјал“ за пптрбе ЈП“Дпм“ 

Лескпвац    ,ппштујући све ппзитивне прпписе и стандарде ,у складу са услпвима наведеним у 

Ппзиву за ппднпшеое ппнуда  за набавку бр.НД-02/23 

           Укупна вредност понуде     без 

ПДВ-а 

 

_______________________динара 

   ПДВ          стопа _________%  

_______________________динара 

Укупна вредност понуде   са ПДВ-

ом 

 

_______________________динара 

 

РОК  ПЛАЋАЊА : У року од 45 дана ,од дана пријема фактуре код наручиоца. 

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ : ________________    Не краћи од 60 дана. 

РОК ИСПОРУКЕ:    _______________сати /а (__не дужи од 24 сата ) 

МЕСТО  ИСПОРУКЕ: Косте Стаменковића 22, Лесковац 

ГАРАНТНИ РПК:  Гарантни рпк за исппручена дпбра мпра бити у складу са гаранцијпм  прпизвпђача   

Исппрука дпбара кпја су предмет јавне набавке је сукцесивна, а кпличину и динамику утврђује 

наручилац.      

. 

Измена ппнуђене цене дпбара  мпгућа је самп у случају  значајнпг ппвећаоа цена на тржишту и тп на на 

пснпву  пбралпженпг захтева изабранпг ппнуђача (у писанпм пблику ) и самп уз писмену сагласнпст 

Наручипца. 

Наручилац има правп да набави прпизвпде из аспртимана исппручипца кпји нису наведени у пбрасцу 

структурa ппнуђене цене са спецификацијпм дпбара  ,с тим да цена тих прпизвпда не мпже бити већа пд 

уппредиве тржишне цене, а укупна вреднпст набавке не мпже бити већа пд угпвпрене вреднпсти. 

 

Дана : _____. _____. 20____. год     

                                                                                                                                                             

                                                                                       Пптпис пвлашћенпг лица ппнуђача 

                                                                                       _____________________________                                    

                                                                               

 



 6 

                    

      ПБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ  ППНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА СПЕЦИФИКАЦИЈПМ ДПБАРА 

ред. 

бр 

назив јед. 

мере 

кпличина цена пп 

јед . 

мере 

без 

ПДВ-а у 

РСД 

цена 

планираних 

кпличина без 

ПДВ-а у РСД 

цена 

планираних 

кпличина са 

ПДВ-пм  у РСД 

I II III IV V VI VII 

1 Делпвпдник кпм 1    

2 Фасцикле картпнске -

беле 

кпм. 350    

3 Фасцикла пмпт кеса  пак 

100/1 

20    

4 фасцикле пластичне са 

механизмпм 

кпм 150    

5 Коига рачуна кпм 1    

6 Кпректпр кпм. 70    

7 Кпверте мале кпм 600    

8 Кпверте средое кпм. 400    

9 Кпверте велике кпм. 400    

10 Муниција за хефталице 

(бакарна) 

пак. 

1000/1 

120    

11 Пмпт списа кпм. 1200    

12 Папир за 

штампаое/фптпкппирао

е А4 

рис 400    

13 Печатнп мастилп кпм. 10    

14 Регистратпр већи кпм. 50    

15 Селптејп маои кпм. 30    

16 Селптејп већи кпм. 20    

 

17 Спајалице пак. 80    



 7 

 

 

18 Укпричена свеска А4 кпм. 20    

 

19 Бушилица за папир кпм. 5    

 

20 Хефталица кпм. 5    

21 Хемијске плпвке кпм. 200    

22 Стикер кпм. 20    

23 Маркери кпм. 10    

24 ЦД-и кпм. 5    

25 Већи јастучићи за печате кпм. 2    

 

26 Расхефтивач кпм. 5    

 

27 Сталак за селптејп кпм. 12    

 

28 Папир виспки карп кпм. 200    

29 Финансијске картице кпм. 100    

30 Ппписне листе /коига кпм. 5    

 

31 Благајнички дневник кпм. 6    

 

32 Налпг благајни да 

наплати 

кпм. 50    

33 Налпг благајни да 

исплати 

кпм. 30    

34 Налпг за уплату кпм. 30    

 



 8 

35 Налпг за исплату кпм. 20    

36 Налпг за пренпс плата 

дупли тракасти за Епсх 

ЛХ 300 

кутија 18    

37 Изјава п кпмпензацији коига 2    

38 Налпг за пренпс кппирни пак 50    

 

39 Рибпн трака за Епспн ЛХ 

300 

пак. 15    

40 Требпваоа А5НЦР 100 Л кпм. 10    

41 Путни налпг за путничка 

впзила 

кпм. 5    

42 Путни налпг за теретна 

впзила 

кпм. 5    

43 Свеска А5 кпм. 10    

 

44 Блпк ппдсетник кпм. 10    

 

45 Регистратпр маои кпм. 20    

46 Пбичне плпвке кпм. 50    

 

47 Признанице кпм. 50    

 

48 Трака за машину пак. 30    

49 Туш за јастуче кпм. 2    

 

50 Дигитрпн кпм 2    

51 Батерија 1,5 V кпм. 20    

 

52 Kоига месечних зарада кпм 5    

 



 9 

53 Индигп папир пак. 4    

54 Блпк пријемника кпм 10    

55 “Флешка” 16 GB кпм. 10    

56 Коига примљених 

рачуна 

кпм. 1    

57 Коига излазних рачуна кпм 1    

58 Датумар кпм 5    

59 Траке за фискаклну касу  пак. 

10/1 

5    

60 Архивска коига кпм 2    

61 Рплна за дигитрпн пак. 

10/1 

20    

62 Спецификација чекпва блпк 1    

63 Леоир (већи 

,непрпвидни) 

кпм. 3    

64 Маказице кпм. 3    

65 Јастуче за печат кпм. 1    

66 Индигп трака за 

калкулатпр 

кпм. 5    

//// УКУПНП /////// /////////    

                                                                                            

УПУТСТВП ЗА ПППУОАВАОЕ  ТАБЕЛЕ 

1.  Цена мпра бити изражена у динарима 

2.   У кплпну V унети цену прпизвпда пп јединици мере без ПДВ-а. 

3.  У кплпну VI унети цену планираних кпличина без ПДВ-а 

4.      У кплпну VII   цену планираних кпличина са ПДВ-пм. 

  Наппмена: Ппнуђач је дужан да наведе цену  за сваки артикал: 

       а) пп јединици мере  без пдв-а  

       б)тражених кпличина са и без пдв-а                                пптпис пвлашћенпг лица ппнуђача  

                                                                                                                                                                                     

                                                              ________________________________ 



 10 

Критеријуми за квалитативни избпр привреднпг субјекта  

Ппнуђач, мпра дпказати да: 1) не ппстпје пснпви за искључеое (члан 111. Закпна)  

Основи за искључење  

Наручилац је дужан да искључи привредног субјекта из поступка набавке ако: 

  привредни субјект не докаже да он и  његов законски заступник у периоду од претходних пет 

година од дана истека рока за подношење понуда није правоснажно осуђен, осим ако 

правоснажном пресудом није утврђен други период забране учешћа у поступку јавне набавке, за: 

 (1) кривично дело које је извршило као члан организоване криминалне групе и кривично дело 

удруживање ради вршења кривичних дела; 

(2) кривично дело злоупотребe положаја одговорног лица, кривично дело злоупотребe у вези са 

јавном набавком, кривично дело примањa мита у обављању привредне делатности, кривично дело 

давањa мита у обављању привредне делатности, кривично дело злоупотребe службеног положаја, 

кривично дело трговинe утицајем, кривично дело примањa мита и кривично дело давањa мита, 

кривично дело преварe, кривично дело неоснованог добијања и коришћења кредита и друге 

погодности, кривично дело преваре у обављању привредне делатности и кривично дело пореске 

утаје, кривично дело тероризма, кривично дело јавног подстицања на извршење терористичких 

дела, кривично дело врбовања и обучавања за вршење терористичких дела и кривично дело 

терористичког удруживања, кривично дело прања новца, кривично дело финансирања тероризма, 

кривично дело трговине људима и кривично дело заснивања ропског односа и превоза лица у 

ропском односу; 

  привредни субјект не докаже да је измирио доспеле порезе и доприносе за обавезно социјално 

осигурање или да му је обавезујућим споразумом или решењем, у складу са посебним прописом, 

одобрено одлагање плаћања дуга, укључујући све настале камате и новчане казне; 

  утврди да је привредни субјект у периоду од претходне две године од дана истека рока за 

подношење понуда, односно пријава, повредио обавезе у области заштите животне средине, 

социјалног и радног права, укључујући колективне уговоре, а нарочито обавезу исплате уговорене 

зараде или других обавезних исплата, укључујући и обавезе у складу с одредбама међународних 

конвенција које су наведене у Прилогу 8. ЗЈН; 

  постоји сукоб интереса, у смислу овог закона, који не може да се отклони другим мерама; 

  утврди да је привредни субјект покушао да изврши непримерен утицај на поступак одлучивања 

наручиоца или да дође до поверљивих података који би могли да му омогуће предност у поступку 

јавне набавке или је доставио обмањујуће податке који могу да утичу на одлуке које се тичу 

искључења привредног субјекта, избора привредног субјекта или доделе уговора. 

 Наручилац је дужан да искључи привредног субјекта из поступка јавне набавке ако у поступку 

јавне набавке утврди да постоје основи за искључење из става 1. овог члана. 

 Наручилац може да одустане од искључења привредног субјекта из поступка јавне набавке из 

разлога наведених у ставу 1. овог члана због преовлађујућих разлога који се односе на јавни 

интерес, као што је јавно здравље или заштита животне средине. 

и 
  
2) испуоава захтевани критеријум за избпр привреднпг субјекта – уписан у регистар привредних субјеката 

или други пдгпварајући регистар (члан 115. Закпна).  

   Упутство како се доказује испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта 

 

Испуоенпст услпва наведених ппд 1) и 2) ппнуђач дпказује дпстављаоем изјаве кпјпм ппд пунпм 

кривичнпм и материјалнпм пдгпвпрнпшћу пптврђује да испуоава услпве за учешће у ппступку набавке  

 

 



 11 

 

  Изјава о испуњености критеријума за квалитативни избор     привредног  

субјекта        За набавку бр. НД-02/23,  канцеларијски  материјал 

Понуђач _______________________________________________, са седиштем у 

 у _________________________, улица ________________________ 

број _______, под материјалном и кривичном одговорношћу даје следећу 

 

        ИЗЈАВУ 

1) да не постоје основи за искључење, сходно члану 111. Закона, 

2)   да испуњава захтевани критеријум за избор привредног субјекта – уписан у регистар 

привредних субјеката или други одговарајући регистар, сходно члану 115. Закона, и 

                                                 Завршна изјава 

Изјављујем да су претходно наведени подаци тачни и истинити и да сам 

употпуности свестан последица лажног приказивања чињеница. 

Изјављујем да сам у могућности, да на захтев наручиоца и без одлагања у 

закономпрописаном року, доставим доказе о испуњености критеријума за квалитативни 

изборпривредног субјекта. 

Пристајем да се наручиоцу омогући да прибави доказе, односно изврши увид у доказе 

оиспуњености критеријума који сам навео у Изјави о испуњености критеријума 

заквалитативни избор привредног субјекта директним приступом 

бесплатнојнационалној бази података у Србији или трећој држави 

 

 

 

                                  поттпис привредног субјекта, односно овлашћеног лица  

 

 

                                           ___________________________________ 

 



 12 

           

    JП „Дпм“ Лескпвац 

    Датум: 

    Брпј: 

МППДЕЛ  УГПВПРА 

За набавку дпбра – канцеларијски материјал 

 
Закључен дана  ___.___. ___.год. у Лесковцу између: 

1. ЈП « Дпм»  Лескпвац,  Кпсте Стаменкпвић бр.22,  16000 Лескпвац, ПИБ 100543524, МБ 
07207336, рачун брпј: 160-7322-32 Banca Intesa A.D.- Beograd, ( у даљем тексту Наручилац)  

кпјег  заступа   директпр Драган Стпjиљкпвић , 
и 

2.   _____________________ из ________________ ул. ____________________ 

(назив понуђача) 

бр.___, текући рачун__ _________, банка_______, матични број _____________, 

, ПИБ ____________, шифра делатности ___________, 

кога заступа ___________________  (у даљем тексту Испоручилац) 

(име и презиме) 

Уговорне стране сагласно констатују: 

-   да је Наручилац  на основу Закона о јавним набавкама („Службени  Гласник  Републике 

Србије“ број 91/2019) спровео поступак набавке на који се ЗЈН не примењује , набавка добра – 

канцеларијски материјал бр. набавке НД-02/23и да је Испоручиоцу на основу понуде бр. _____ од 

__.__.___ године, Одлуком наручиоца бр.____ од ___.___.___ године додељен уговор о испоруци 

добара. (Попуњава наручилац). 

ПРЕДМЕТ УГПВПРА 

Члан.1. 

Предмет пвпг Угпвпра је набавка и исппрука канцеларијскпг материјала  (у даљем тексту: дпбра), 

у складу са захтевима, спецификацијпм и техничким карактеристикама из Ппзива  за ппднпшеое 

ппнуда  Наручипца и прихваћене ппнуде Исппручипца, бр. ______ пд _____2023.гпдине, кпји 

чине саставни деп пвпг Угпвпра. (  не попуњава понуђач) 

Наручилац задржава правп пдступаоа пд датих кпличина у спецификацији, у складу са свпјим 

пптребама. 

Укупна вреднпст дпбара кпја ће се исппручивати у перипду важеоа пвпг Угпвпра не мпже прећи 

укупнп угпвпрену цену, из члана 2. став 1. Угпвпра. 

Наручилац има правп да евентуалнп набави и дпбра кпја нису наведена у спецификацији , с тим 

да  цена предметних дпбара не мпже бити већа пд уппредиве тржишне цене . 



 13 

 

ЦЕНА ,РПК И НАЧИН ПЛАЋАОА 

Члан.2. 

Укупна угпвпрена вреднпст изнпси __________ динара без ПДВ- а, пднпснп __________ динара са 

пбрачунатим ПДВ – пм. 

Измена ппнуђене цене дпбара  мпгућа је самп у случају  значајнпг ппвећаоа цена на тржишту и тп на на 

пснпву  пбралпженпг захтева изабранпг ппнуђача (у писаним пблику ) и самп уз писмену сагласнпст 

Наручипца. 

У цену су урачунати сви трпшкпви кпје исппручилац буде имап у вези са извршеоем пвпг угпвпра 

кап штп је дпстављаое рпбе  и другп. 

Члан 3. 

Рпк плаћаоа је  45 (четрдесетпет) дана пд дана пријема  исппстављене фактуре , на текући рачун 

Исппручипца . 

Исппручилац се пбавезује да приликпм исппстављаоа фактуре Наручипцу, у истпј наведе 

јединичне цене дпбара, кпличину и врсту, кап и укупну цену за сва исппручена дпбра. 

РПК, МЕСТП И НАЧИН ИСППРУКЕ 

Члан 4. 

Рпк исппруке __________сати. 

Местп исппруке : ЈП“Дпм“ Лескпвац, Кпсте Стаменкпвића бр.22,16000 Лескпвац 

Укпликп Исппручилац исппручи дпбра за кпја није исппстављен захтев пд стране Наручипца, 

Наручилац није у пбавези да иста преузме, нити да изврши плаћаое. 

Члан 5. 

Приликпм преузимаоа                                                           предметних дпбара, пвлашћенп 

лице Наручипца је дужнп да утврди да ли су иста исппручена пп врсти, кпличини и квалитету,  у 

свему према захтеву  Наручипца. 

Укпликп Наручилац приликпм исппруке дпбара кпја су предмет Угпвпра, утврди да иста имају 

недпстатке и не пдгпварају у пптпунпсти Захтеву Наручипца и техничким карактеристикама из 

прихваћене Ппнуде Исппручипца, има правп пдбити пријем истих, п чему ће на лицу места 

сачинити             Записник п рекламацији, на пснпву кпга је Исппручилац у пбавези да изврши 

замену исппрученпг дпбра. 

У случају из претхпднпг става, Исппручилац је дужан да Наручипцу исппручи пдгпварајућу 

кпличину дпбара  кпје је Наручилац захтевап, у рпку пд 3 (три) дана пд дана пријема Записника п 

рекламацији. 

Трпшкпве исппруке  снпси Исппручилац. 

Члан 6. 



 14 

 

Рпк      важеоа ппнуде______________ дана 

 

 

ЗАВРШНЕ ПДРЕДБЕ 

 

Члан 7. 

 

Угпвпр ступа на снагу данпм пптписиваоа пд стране пба угпварача и закључује се на перипд пд 

гпдину дана, пднпснп дп утрпшка средстава из Члана 2. Угпвпра. 

 

Члан 8 

. 

За све штп није регулисанп пвим Угпвпрпм примеоиваће се пдредбе Закпна п пблигаципним 

пднпсима и других ппзитивних прпписа из пве пбласти. 

 

Члан 9 

У случају евентуалнпг сппра надлежан је Привредни суд у Лескпвцу. 

 

Члан 10 

Угпвпр је сачиоен је у 2 (два ) истпветна примерка пд кпјих свака угпвпрна страна задржава пп 1 

(један ) примерак. 

 

 

 

Исппручилац                                                                      Наручилац 

 

_____________________                                          ____________________ 

овлашћеног лица понуђача                                       директор Драган Стојиљковић 

 

 



 15 

 

 

 

 

 

 

 

УПУТСТВП ППНУЂАЧИМА КАКП ДА САЧИНЕ ППНУДУ  

1. Ппдаци п језику на кпме ппнуда мпра бити састављена . 

Ппнуда мпра да буде састављена на српскпм језику.  

2. Ппсебни захтеви у ппгледу начина на кпји ппнуда мпра бити сачиоена  

Пбрасци и изјаве тражени у ппзиву за ппднпшеое ппнуда, пднпснп ппдаци кпји мпрају да 

буду оегпв  саставни деп, ппнуђач пппуоава читкп, какп би мпгла да се утврди стварна 

садржина ппнуде, а пвлашћенп лице ппнуђача их пппуоава и пптписује. Ппнуда мпра бити 

јасна и недвпсмислена. 

3. Ппнуда мпра да садржи: 

       Пбразац ппнуде са Пписпм предмета набавке и Oбрасцем структуре ппнуђене цене - 

пппуоен и пптписан 

Изјаву ппнуђача п испуоаваоу тражених услпва  – пппуоену и пптписану;  

       Мпдел угпвпра – пппуоен и пптписан;  

         

    Ппнуде кпје не садрже ппуоене и пптписане пбрасце , Изјаву п испуоаваоу тражених услпва  

и пптписан мпдел угпвпра биће пдбијене кап неприхватљиве и  неће бити разматране. 

 

Ппнуда са варијантама и партије: Ппднпшеое ппнуде са варијантама није дпзвпљенп.  

Предмет јавне набавке није пбликпван у партије. 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

 

САГЛАНОСТ ПОНУЂАЧА ЗА ИСПРАВКУ ГРЕШКЕ У ПОДНЕТОЈ ПОНУДИ 

 

Назив понуђача/носица групе  

Седиште понуђача/носиоца групе  

Одговорна особа (потписник уговора)  

Порески број рачуна понуђача/носиоца групе  

Матични број понуђача/носиоца групе  

 

 

                                                                САГЛАСНОСТ ПОНУЂАЧА 

                                          ЗА ИСПРАВКУ ГРЕШКЕ У ПОДНЕТОЈ ПОНУДИ 

 

Сходно Чл. 142. Став 4,5,6,. Закона о јавним набавкама (“Сл. Гл. РС” бр.91/2019), 

сагласни смо да Наручилац може уз доле потписану сагласност понуђача да изврши исправке 

рачунских грешака уочених приликом разматрања понуде по окончаном поступку отварања 

понуда узимајући као релевантну цену по јединици мере. 

Наручилац ће исправке вршити  на следећи начин: 

- Уколико постоји разлика у износу израженом у Обрасцу понуде и Обрасцу структуре 

понуђене цене, цена наведена у Обрасцу структуре понуђене цене сматраће се тачном. 

 

- Уколико постоји разлика у износу израженом бројем и словима, износ изражен словима 

сматраће се тачним; 

- Уколико није тачан производ јединичне цене и количине, јединична цена ће се сматрати 

тачном. 

Уколико овакве исправке доведу до другачије различите укупне вредности понуђене 

цене, износ формиран исправљањем рачунских грешака сматраће се важећим. 

Напомена:  Недостављање сагласности резултираће да наручилац, између осталог, одбије 

понуду као неприхватљиву.  

Дана:  ___ . ___ . _____. године   

 

 

                 П О Н У Ђ А Ч 

 

                                                                                                               

_____________________________ 


